[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в постановление Губернатора Кемеровской области от 26.07.2012 № 38-пг «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Кемеровской области  на основе Правил охоты, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения»

П о с т а н о в л я ю:

1.   Внести в приложение № 2 к  постановлению Губернатора Кемеровской области от 26.07.2012 № 38-пг «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Кемеровской области на основе Правил охоты, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» (в редакции постановления Губернатора Кемеровской области от 03.04.2013      № 32-пг) следующие изменения:

1.1. В подпунктах 3, 4 пункта 1 слова «по 15 декабря» заменить словами «по           31 декабря».

1.2.   В  подпункте  6  пункта 5 слова «с 1 октября» заменить словами «с 15 сентября».

2.  Главному управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Кемеровской области (А.В.Горелкин) опубликовать постановление в областной газете «Кузбасс».

3.  Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Губернатора  Кемеровской  области (по природным ресурсам и экологии)  Н.Ю.Вашлаеву.

4.   Подпункт 6 пункта 5 постановления Губернатора Кемеровской области от 26.07.2012 № 38-пг «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Кемеровской области на основе Правил охоты, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» распространяется на правоотношения,  возникшие с 15.09.2013.

    И.о.Губернатора

Кемеровской области                                                                В.П.Мазикин

г. Кемерово

6 сентября 2013 г.

№ 65-пг